平成30年12月18日

各   位
東京都港区海岸三丁目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 藤井 信行
（コード番号：9324 東証第１部）
問合わせ先 常務取締役業務部長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

不起訴処分について

平成30年11月2日付「当社に関する一部報道について」にて公表しましたとおり、当社及び当社の守屋町営業所長が

水質汚濁防止法違反の疑いで横浜地方検察庁に書類送検されましたが、平成30年12月14日付で不起訴処分となりまし

たのでお知らせいたします。

当社といたしましては、今後も安全対策・環境保全等について万全の対応をしていく所存です。

 関係各位にご迷惑をお掛けいたしましたことを改めて深くお詫び申し上げます。

以上